
    Městský obvod Pardubice IV  
                     Osadní výbor Nemošice  

                Zastupitelstva m ěstského obvodu Pardubice IV 
 

 

Zápis č. 5 z jednání Osadního výboru Nemošice  

ze dne 28.11.2023 

 

Přítomni:  Martin Vítek, Monika Kremlová, Ing. Radek Meduna, Ing. Eva Rejdová, Milan Svatoň 

Nepřítomni: - 

Hosté: Jan Procházka - starosta MO Pardubice IV      

 

Dotazy OV Nemošice na průběh řešení následujících podnětů ze zápisu č. 03/2023: 
 

• Úprava křižovatek v ulici Mnětická / 28.října a Mnětická / Příčná – zaměření na dodržování 
pravidel silničního provozu (přednost zprava, rychlost) 

• Doplnění možného dopravního značení v úseku ulice 5.května s ohledem na větší bezpečnost 
chodců (dětí) při přecházení na autobusové zastávky ve směru Nemošice ŠKOLA. 

 
Doplnění podnětu ze zápisu OV Nemošice č.03/2023: 
 

• Doplnění bezpečnostního prvku – zrcadla na křižovatku 5.května / Příčná . Velmi špatná 
viditelnost při výjezdu z ulice Příčná na obě strany hlavní ulice 5.května.  

 
Podněty pro opravy a úpravy v Nemošicích 
 

1. Propadlé úseky po zemních pracích v ulici Vodárenská (před č.p. 30) 
2. Obnažený betonový základ po zemních pracích u veřejného osvětlení v ulici Vodárenská 

(číslo VO 269002) 
3. Poškozený telekomunikační pilířek v v ulici Vodárenská (na jižním rohu předního oplocení 

č.p. 30) 
4. Poškozený spodní kryt patky veřejného osvětlení na křižovatce ulic 5. května a Příčná (číslo 

VO 004009) 
 
 

Dne: 28.11.2023 

Martin Vítek  

předseda OV 


